

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 추경 1 회 일반회계

부서: 유치면
정책: 수입관리
단위: 자주재원 확충

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
유치면	196,373	192,362	4,011
수입관리	7,230	3,219	4,011
자주재원 확충	3,219	3,219	0
지방세 부과업무 추진	2,519	2,519	0
201 일반운영비	2,519	2,519	0
01 사무관리비	1,341	659	682
○ 일반수용비	1,341	659	682
- 지방세 고지서 출력용 프린터기 토너 구입(198,000원 * 2개)	경정 396,000원 396	198	198
- 지방세 과세자료 출력용지 구입(37,500원 * 4박스)	경정 150,000원 150	263	△113
- 과세자료 보존용 바인더 구입(4,250원 * 50조)	경정 212,000원 212	198	14
- 일반고지서 구입	55,000원 * 3박스 165	0	165
- 자납고지서 구입	55,000원 * 2박스 110	0	110
- 현상기 구입	308,000원 * 1개 308	0	308
02 공공운영비	1,178	1,860	△682
○ 공공요금 및 제세	1,178	1,860	△682
- 고지서발송 우편요금(관외분)	1,178	1,860	△682
· 일반우편(250원 * 1,212매)	경정 303,000원 303	484	△181
· 등기우편(1,750원 * 500매)	경정 875,000원 875	1,376	△501
지방세입 확보	4,011	0	4,011
지방세 과년도 체납액 줄이기 추진(성립전)	4,011	0	4,011
201 일반운영비	1,661	0	1,661
01 사무관리비	1,661	0	1,661
○ 일반수용비	1,661	0	1,661
- 지방세 체납업무 추진 전산소모품(토너) 구입	198,000원 * 1개 198	0	198

부서: 유치면
 정책: 수입관리
 단위: 지방세입 확보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감	
	- 지방세 체납업무 추진 전산소모품(드럼) 구입	363,000원 * 1개	363	0	363
	- 지방세체납 독촉고지서 구입	55,000원 * 10박스	550	0	550
	- 지방세체납 체납고지서 구입	55,000원 * 10박스	550	0	550
202	여비		1,200	0	1,200
01	국내여비		1,200	0	1,200
	○ 국내여비	20,000원 * 2명 * 30일	1,200	0	1,200
405	자산취득비		1,150	0	1,150
01	자산및물품취득비		1,150	0	1,150
	○ 고지서 출력 프린터기 구입	1,150,000원 * 1대	1,150	0	1,150